Power Chair &

Libercar
SENCILLAMENTE COMPLETA

Disfrute del mas completo equipamiento
con la mejor relacion calidad-precio del mercado.

& Motor: 340W — Baterias: 2x20Ah
Velocidad max. 7km/h — Autonomia max. 15km
Display digital - Joystick con intensidad progresiva

& Multiples ajustes para su mayor comodidad:
Plegable en anchura, altura y profundidad.
reposapiés extraibles, respaldo y reposabrazos plegables...

CONFORT - PRESTACIONES - SEGURIDAD - DISENO



Power Chair &

Libercar
SENCILLAMENTE COMPLETA

Longitud ajustable
para gue ningun ascensor se interponga en su camino:
Longitud normal: 100cm
Reposapiés plegables y extraibles - Reposabrazos abatibles
» Longitud minima: 76cm

Plegable en anchura para
guardar y transportar con
facilidad:

Anchura normal: 64cm
» Anchura minima: 37cm
(sin necesidad de desmontar
las baterias)
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Plegable en altura para facilitar la carga en el maletero:
Altura normal: 90cm
» Altura minima: 71cm

Reposapiés ajustables:
Plegables hacia arriba + Abatibles hacia adentro + Extraibles
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SENCILLAMENTE COMPLETA

Libercar

Rueda trasera neumatica (33cm) - Rueda delantera maciza (19cm)
Bolsa porta objetos en el respaldo
Manetas para empuje manual — Cinturon de seguridad
Respaldo acolchado anti-transpirante

Joystick con display digital
Adaptable para diestros y zurdos
Intensidad de aceleracion progresiva
Indicador de bateria y avisador acustico
5 rangos de velocidad
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ESPECIFICACIONES TECNICAS LIBERCAR POWER CHAIR

Motor
Velocidad max.
Autonomia max.
Longitud
Anchura
Altura
Distancia entre ejes
Anchura asiento entre reposabrazos
Reposapies abatibles hacia arriba
Reposapies extraibles
Rueda trasera neumdtica
Reposabrazos abatibles
Radio de giro
Cinturdn de seguridad
Bolsa portaobjetos en respaldo

340 W
7 km/h
15 km
100 cm
64 cm
90 cm
56 cm
46 cm

Sl

SI
33cm

SI
75 cm

SI

Sl

Baterias
Velocidad marcha atras
Display digital
Longitud minima
Anchura minima
Altura minima
Altura base asiento
Profundidad asiento
Reposapies abatibles hacia adentro
Banda reposapiernas
Rueda delantera maciza
Silla plegable en anchura
Intensidad joystick progresiva
Manetas para empuje manual
Respaldo anti-transpirante

2x20Ah
4 km/h

Sl
76cm
37 cm
71 cm
50 cm
44 cm

Sl

SI
19 cm

SI

Sl

SI

S
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